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452644 Bernardo Nunes de Moura 01/09/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 19 17 36 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473726 Eduardo Silva de Araujo 10/02/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 16 19 35 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452645 Ily Beatrice Batista da Silva 25/05/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 19 14 33 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461280 Gabriel da Veiga Caioni 06/12/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 17 16 33 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482706 Emilly Ketlen Braz Felipe 14/01/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 16 15 31 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450992 Geovana Luiza Egewarth 29/05/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 17 13 30 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458702 Livia Raya Colonhezi 17/08/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 17 13 30 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467540 Flavia Alessandra Ramos de Oliveira 13/01/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 17 13 30 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444304 Emilly Favarin da Silva 05/09/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 16 14 30 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454778 Iasmin Lourenço Ferreira 08/10/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 17 12 29 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453581 João Matheus de Oliveira Trindade 13/02/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 17 11 28 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444790 Henrique Tamanini 20/04/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 15 13 28 12 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459386 Carlos Henrique Carvalho Leles 09/02/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 14 14 28 13 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444609 Rayssa Camila Lidoino Maria 27/07/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 13 15 28 14 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459105 Jaissa Marielle da Costa Schor 11/09/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 20 7 27 15 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463310 Gabriel Urdiale dos Santos 11/07/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 15 12 27 16 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455597 Maylon Henrique de Sousa Gomes 16/10/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 14 13 27 17 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472524 Geovanna de Souza Dickmann 15/12/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 16 10 26 18 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448753 Helena Hubner de Oliveira 27/12/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 15 11 26 19 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443301 Marcela Eduarda Thomazini 28/03/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 15 11 26 20 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479925 Adrian Almeida Balmer 10/03/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 14 12 26 21 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459750 Gustavo Café Terhorst 08/08/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 13 13 26 22 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483057 Sabrina Pauline Sakata Dias 05/03/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 12 14 26 23 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455030 Júlia de Araújo 10/09/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 12 14 26 24 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467062 Kenzo Hiroshi Souza Nishi 27/07/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 12 14 26 25 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468455 Mikaio Braz Correa 25/07/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 16 9 25 26 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452467 Amanda Thais Batista 30/09/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 16 9 25 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444855 Helena Lopes da Silva 13/02/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 16 9 25 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482104 Adrielly Rodrigues de Carvalho 21/10/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 15 10 25 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446163 Nathiely Mendes Reis Frigeri 19/11/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 15 10 25 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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446163 Nathiely Mendes Reis Frigeri 19/11/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 15 10 25 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443374 Carolina Yukari Watanabe 05/01/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 15 10 25 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446133 Alana Melissa Alves 06/05/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 13 12 25 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443614 Yasmin Novais 26/07/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 14 10 24 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452638 Ana Beatriz Franco Alves 23/01/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 14 10 24 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455757 Isabele Taiara da Costa da Silva 06/04/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 14 10 24 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468467 Jose Carlos Ferreira Neto 12/05/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 13 11 24 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479305 Talisia de Mello Rondon 24/12/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 13 11 24 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447352 Gustavo Henrique Nascimento 09/01/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 12 12 24 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445898 Cauã Feçipe da Cruz 05/02/2005 Técnico em Administração - Alta Floresta 12 12 24 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455878 Daniela de Pinho Hrycyk 24/03/2005 Técnico em Administração - Alta Floresta 11 13 24 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455862 Gabriel de Souza Alcântara Borges 01/12/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 10 14 24 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467985 Maria Alzira Siqueira Caldart 18/09/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 14 9 23 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455750 Nataly Tainara da Costa da Silva 06/04/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 13 10 23 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453401 Willian Ferreira Horodenski 20/06/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 12 11 23 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446176 Wesley Gabriel de Menezes de Souza 06/12/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 12 11 23 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445395 Eduardo de Oliveira Borges da Conceição 21/04/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 12 11 23 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474831 Maickon Luiz Ceolin dos Santos 30/09/2001 Técnico em Administração - Alta Floresta 11 12 23 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443050 Esdras dos Santos da Silva 17/04/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 10 13 23 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460853 Charles Alexandre Lourenço Cavalcante 09/06/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 13 9 22 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444013 Maria Vitoria Nossol 09/11/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 13 9 22 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450793 Vanessa Rockenbach 23/02/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 13 9 22 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450053 Flavio Antonio Lotti Junior 19/04/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 13 9 22 52 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449575 Gustavo Gomes Mendes 04/12/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 12 10 22 53 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482110 Louise Oliveira Guimarães 09/12/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 12 10 22 54 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446848 Kayky Fonseca Zanrosso dos Reis 14/07/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 11 11 22 55 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447450 Silvano Junior Palmier 31/05/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 10 12 22 56 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456063 Nadyni Rodrigues Ferreira 27/02/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 15 6 21 57 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446283 Eduardo Pereira da Silva 03/10/2002 Técnico em Administração - Alta Floresta 14 7 21 58 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479632 Bruno Gabriel Magalhães Siqueira 18/04/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 14 7 21 59 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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455298 Bianca Alves Schuindt 10/02/2005 Técnico em Administração - Alta Floresta 13 8 21 60 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442809 Karollyne Cardoso da Silva 03/05/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 12 9 21 61 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447879 Dheniffer Daniele da Silva Ferreira 18/08/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 12 9 21 62 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470711 Henrique Rodrigues da Silva 18/09/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 12 9 21 63 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472624 Emilly Salvador dos Santos 10/12/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 11 10 21 64 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443823 Julia Fernanda Dantas Campos 30/04/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 11 10 21 65 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447925 Danielle Vitória Ponciano de Carvalho 06/08/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 10 11 21 66 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462567 Carlos Eduardo Alves Eleodoro 16/10/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 10 11 21 67 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465844 Ana Julia Giacomin da Cruz 25/08/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 13 7 20 68 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444151 Leonardi da Silva Magalhães 22/08/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 12 8 20 69 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479337 Luma Gabriele Peruzzo de Oliveira 22/02/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 12 8 20 70 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469722 Carlos Eduardo Rosa Miosso 04/07/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 11 9 20 71 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478868 Geovana Ribeiro dos Santos 12/10/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 11 9 20 72 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444643 Rudryan Ribeiro Rodrigues 25/02/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 11 9 20 73 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471442 Emanuel Víctor Schumann Pereira 27/02/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 11 9 20 74 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469389 Lucas Venek da Silva 17/02/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 10 10 20 75 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444966 Jamilly Macedo Correia 01/05/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 10 10 20 76 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463936 Nathanael Wesley de  Souza Ribeiro 17/05/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 8 12 20 77 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449752 José Fellipe Irmão dos Santos 17/04/2005 Técnico em Administração - Alta Floresta 8 12 20 78 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479378 Larissa Antol Lopes 24/08/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 12 7 19 79 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453554 Andreza Afonso da Silva Alves 09/09/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 12 7 19 80 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456045 Deborah Danielly Sudré Miranda 19/07/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 11 8 19 81 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455932 Weric Santos Albuquerque 08/10/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 11 8 19 82 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473887 Evelen Camilli Giroto 21/07/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 10 9 19 83 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463614 Sthefany Mendes Santos 18/08/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 10 9 19 84 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482495 Camile Barboza Se Araújo 19/09/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 10 9 19 85 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471150 Samuel da Cunha Dequique 26/12/2002 Técnico em Administração - Alta Floresta 9 10 19 86 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443849 Aline Groff Pit 13/04/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 9 10 19 87 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456012 Mousart Machado de Oliveira Figueiredo Silva 19/04/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 8 11 19 88 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442855 Eloana Vitoria Reis de Oliveira 03/07/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 8 11 19 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )442855 Eloana Vitoria Reis de Oliveira 03/07/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 8 11 19 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445544 Barbara Gomes Sousa 13/06/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 12 6 18 90 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442348 Leidiani Morangueira de Araujo 28/07/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 12 6 18 91 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444056 Anna Clara Mores França 05/03/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 12 6 18 92 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448492 Tassiane Evelin Pereira Cardoso 02/11/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 11 7 18 93 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460919 Nicole dos Santos da Silva 20/03/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 11 7 18 94 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455518 Gisele Ramos Moreira 01/07/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 10 8 18 95 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447069 Victor Rafaeel dos Anjos Viegas 01/08/2002 Técnico em Administração - Alta Floresta 9 9 18 96 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473580 Keiny Luis Carvalho Vieira 28/05/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 9 9 18 97 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455505 Anelizy Woll dos Santos 29/06/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 9 9 18 98 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461278 Eduarda Biatris Haubricht Faustino 04/01/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 9 9 18 99 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444019 Roberta Gamba da Silva 18/06/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 8 10 18 100 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445421 Gabriely Ferreira Feitosa 27/11/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 7 11 18 101 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470795 Marines Aparecida Permonian 10/03/1980 Técnico em Administração - Alta Floresta 13 4 17 102 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446422 João Vitor da Fonseca dos Santos 20/02/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 13 4 17 103 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453427 Luiz Felipe Silva Lopes 08/03/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 12 5 17 104 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454748 Kauanny Fernanda Pereira 03/03/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 12 5 17 105 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450639 Mayara da Silva Gomes 14/06/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 11 6 17 106 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472962 Gilson Dantas da Silva Junior 22/07/2002 Técnico em Administração - Alta Floresta 10 7 17 107 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455077 Milleny Virginia Oliveira Luglio 16/05/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 10 7 17 108 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449104 Lucyara Kalline da Silva Pereira 30/09/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 10 7 17 109 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459075 Nicole Viana Martins 07/12/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 10 7 17 110 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465744 Maria Eduarda Moreira Martins 04/01/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 10 7 17 111 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453452 Bruna Rayssa Estevão de Miranda 17/01/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 10 7 17 112 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448326 Eduarda da Silva Cruz 02/04/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 10 7 17 113 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456796 Emanuelly da Silva Moraes 21/04/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 8 9 17 114 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482991 Daiany Gonçalves Xavier 14/11/2002 Técnico em Administração - Alta Floresta 10 6 16 115 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469324 Pedro Henrique Lopes de Almeida 14/10/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 10 6 16 116 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442866 Larissa Araujo dos Santos 06/11/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 10 6 16 117 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448700 Camilly Yuri Iwahori 19/04/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 9 7 16 118 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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444388 João Vitor Godoi Aleixo 20/06/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 9 7 16 119 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449480 Camilli Vitória Américo Marques 26/10/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 9 7 16 120 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455446 Eduarda Costa dos Santos 13/05/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 9 7 16 121 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475193 Larissa dos Santos Tolentino 18/12/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 8 8 16 122 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449665 Sara Poli Silva 12/02/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 8 8 16 123 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476563 Lucas Andre do Nascimento de Oliveira 30/10/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 6 10 16 124 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482331 Thaisa Gabriela Baumgartner Rosa de Lima 07/05/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 11 4 15 125 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450388 Emily Cristina de Jesus Mendonça 16/03/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 11 4 15 126 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444701 Evelyn Caroline Dionizio 08/04/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 11 4 15 127 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482730 Nadir Piva da Cunha 01/02/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 9 6 15 128 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451537 Manoela de Lara 21/02/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 9 6 15 129 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450212 Micael Cauã Barbosa Soares 23/06/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 8 7 15 130 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459396 Emylly da Silva Oliveira 11/04/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 7 8 15 131 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446498 Luanna Pagliarini de Oliveira 06/03/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 5 10 15 132 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446574 Guilherme dos Santos Delarincy 07/02/2014 Técnico em Administração - Alta Floresta 5 10 15 133 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479957 Alexandra Oliveira Costa 21/01/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 11 3 14 134 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454368 Pedro Henrique Pires Schaida 06/09/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 10 4 14 135 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462714 Taynara da Rocha Campos 27/03/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 10 4 14 136 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447756 Maria Eduarda Mochi Oliveira 04/09/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 9 5 14 137 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454513 Ana Julia de Sousa Paz 11/03/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 9 5 14 138 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481626 Luis Eduardo Vilasante 17/06/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 7 7 14 139 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445353 Natalia Bianca dos Santos de Almeida 11/08/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 6 8 14 140 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453081 Rafaela Graia Lopes 12/02/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 6 8 14 141 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444554 Elismara Portela de Assunção 31/08/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 5 9 14 142 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443382 Lucas Matos dos Santos 13/04/2002 Técnico em Administração - Alta Floresta 11 2 13 143 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443074 Lucas Eduardo Pimentel de Lima 23/07/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 9 4 13 144 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442395 Dayane Lima de Araujo 04/02/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 8 5 13 145 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449469 Pedro Henrique Lustosa do Nascimento 22/10/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 7 6 13 146 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444555 Maria Eduarda Francisco de Siqueira 10/10/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 7 5 12 147 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476469 João Vitor Dias Negrini 18/01/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 7 5 12 148 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )476469 João Vitor Dias Negrini 18/01/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 7 5 12 148 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468516 Elyz Cristyne Fernandes Backes 24/01/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 7 5 12 149 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450903 Rhychard Mattos da Silva 24/05/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 6 6 12 150 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468120 João Pedro Evangelista de Oliveira 22/01/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 6 6 12 151 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447199 Gustavo Petelewski de Carvalho 07/01/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 5 7 12 152 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472645 Gustavo Dias dos Santos 11/04/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 5 7 12 153 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446494 Bruna Clasen 03/04/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 5 6 11 154 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480557 Érica Oliveira dos Santos 10/11/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 7 3 10 155 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446042 Jhenifer Gabrielly Napoleao Ferreira 31/10/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 5 5 10 156 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461084 Caio Luppi de Liberali 14/11/2002 Técnico em Administração - Alta Floresta 6 3 9 157 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447060 Felipe dos Anjos Viegas 08/11/1999 Técnico em Administração - Alta Floresta 4 4 8 158 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442538 Alisson Vinicius Tavares da Silva 12/05/1987 Técnico em Administração - Alta Floresta 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466650 Bruna de Souza Moreira 01/02/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472180 Camila do Carmo Cantaluppi 20/07/2001 Técnico em Administração - Alta Floresta 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471932 Deisy Laiane Ribeiro da Silva 19/08/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472997 Dyniffer Bernardes de Souza 17/10/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465468 Geisa Luara da Silva Cordeiro 30/03/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483266 Isaque da Silva Salomao 26/05/2006 Técnico em Administração - Alta Floresta 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444951 Jamile Cristina da Silva Santos 10/03/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467264 Leandra Feitosa Zaura 14/05/2005 Técnico em Administração - Alta Floresta 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473572 Marcelle Eduarda Barbosa Panerari 17/06/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444440 Marcos Vinicius Assunção Goulart 27/07/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442894 Matheus Luan Bertin 07/04/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470800 Wesley Cavanha da Silva 05/03/2000 Técnico em Administração - Alta Floresta 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469389 Lucas Venek da Silva 17/02/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 10 10 20 1 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
455505 Anelizy Woll dos Santos 29/06/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 9 9 18 2 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
472962 Gilson Dantas da Silva Junior 22/07/2002 Técnico em Administração - Alta Floresta 10 7 17 3 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
445395 Eduardo de Oliveira Borges da Conceição 21/04/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 12 11 23 1 Aprovado L3  - EP + Renda + PCD
470800 Wesley Cavanha da Silva 05/03/2000 Técnico em Administração - Alta Floresta 0 0 0 Desclassificado L3  - EP + Renda + PCD
460853 Charles Alexandre Lourenço Cavalcante 09/06/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 13 9 22 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
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472624 Emilly Salvador dos Santos 10/12/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 11 10 21 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
479337 Luma Gabriele Peruzzo de Oliveira 22/02/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 12 8 20 3 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
463936 Nathanael Wesley de  Souza Ribeiro 17/05/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 8 12 20 4 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
449752 José Fellipe Irmão dos Santos 17/04/2005 Técnico em Administração - Alta Floresta 8 12 20 5 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
453554 Andreza Afonso da Silva Alves 09/09/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 12 7 19 6 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
455932 Weric Santos Albuquerque 08/10/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 11 8 19 7 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
482495 Camile Barboza Se Araújo 19/09/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 10 9 19 8 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
475193 Larissa dos Santos Tolentino 18/12/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 8 8 16 9 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
482730 Nadir Piva da Cunha 01/02/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 9 6 15 10 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
479957 Alexandra Oliveira Costa 21/01/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 11 3 14 11 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
462714 Taynara da Rocha Campos 27/03/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 10 4 14 12 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
472645 Gustavo Dias dos Santos 11/04/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 5 7 12 13 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
472997 Dyniffer Bernardes de Souza 17/10/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
452467 Amanda Thais Batista 30/09/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 16 9 25 1 Aprovado L5  - EP + Renda
442809 Karollyne Cardoso da Silva 03/05/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 12 9 21 2 Aprovado L5  - EP + Renda
444151 Leonardi da Silva Magalhães 22/08/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 12 8 20 3 Aprovado L5  - EP + Renda
448700 Camilly Yuri Iwahori 19/04/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 9 7 16 4 Aprovado L5  - EP + Renda
447199 Gustavo Petelewski de Carvalho 07/01/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 5 7 12 5 Aprovado L5  - EP + Renda
466650 Bruna de Souza Moreira 01/02/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 0 0 0 Desclassificado L5  - EP + Renda
444951 Jamile Cristina da Silva Santos 10/03/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 0 0 0 Desclassificado L5  - EP + Renda
443823 Julia Fernanda Dantas Campos 30/04/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 11 10 21 1 Aprovado L6  - EP + PPI + PCD
467985 Maria Alzira Siqueira Caldart 18/09/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 14 9 23 1 Aprovado L8  - EP + PPI
453401 Willian Ferreira Horodenski 20/06/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 12 11 23 2 Aprovado L8  - EP + PPI
446176 Wesley Gabriel de Menezes de Souza 06/12/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 12 11 23 3 Aprovado L8  - EP + PPI
443050 Esdras dos Santos da Silva 17/04/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 10 13 23 4 Aprovado L8  - EP + PPI
446283 Eduardo Pereira da Silva 03/10/2002 Técnico em Administração - Alta Floresta 14 7 21 5 Aprovado L8  - EP + PPI
447879 Dheniffer Daniele da Silva Ferreira 18/08/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 12 9 21 6 Aprovado L8  - EP + PPI
462567 Carlos Eduardo Alves Eleodoro 16/10/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 10 11 21 7 Aprovado L8  - EP + PPI
445544 Barbara Gomes Sousa 13/06/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 12 6 18 8 Aprovado L8  - EP + PPI
473580 Keiny Luis Carvalho Vieira 28/05/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 9 9 18 9 Aprovado L8  - EP + PPI473580 Keiny Luis Carvalho Vieira 28/05/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 9 9 18 9 Aprovado L8  - EP + PPI
453452 Bruna Rayssa Estevão de Miranda 17/01/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 10 7 17 10 Aprovado L8  - EP + PPI
448326 Eduarda da Silva Cruz 02/04/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 10 7 17 11 Excedente L8  - EP + PPI
456796 Emanuelly da Silva Moraes 21/04/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 8 9 17 12 Excedente L8  - EP + PPI
482991 Daiany Gonçalves Xavier 14/11/2002 Técnico em Administração - Alta Floresta 10 6 16 13 Excedente L8  - EP + PPI
449480 Camilli Vitória Américo Marques 26/10/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 9 7 16 14 Excedente L8  - EP + PPI
455446 Eduarda Costa dos Santos 13/05/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 9 7 16 15 Excedente L8  - EP + PPI
482331 Thaisa Gabriela Baumgartner Rosa de Lima 07/05/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 11 4 15 16 Excedente L8  - EP + PPI
449469 Pedro Henrique Lustosa do Nascimento 22/10/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 7 6 13 17 Excedente L8  - EP + PPI
476469 João Vitor Dias Negrini 18/01/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 7 5 12 18 Excedente L8  - EP + PPI
468516 Elyz Cristyne Fernandes Backes 24/01/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 7 5 12 19 Excedente L8  - EP + PPI
450903 Rhychard Mattos da Silva 24/05/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 6 6 12 20 Excedente L8  - EP + PPI
480557 Érica Oliveira dos Santos 10/11/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 7 3 10 21 Excedente L8  - EP + PPI
446163 Nathiely Mendes Reis Frigeri 19/11/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 15 10 25 1 Aprovado L9  - EP
446133 Alana Melissa Alves 06/05/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 13 12 25 2 Aprovado L9  - EP
443614 Yasmin Novais 26/07/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 14 10 24 3 Aprovado L9  - EP
452638 Ana Beatriz Franco Alves 23/01/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 14 10 24 4 Aprovado L9  - EP
450793 Vanessa Rockenbach 23/02/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 13 9 22 5 Aprovado L9  - EP
450053 Flavio Antonio Lotti Junior 19/04/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 13 9 22 6 Aprovado L9  - EP
449575 Gustavo Gomes Mendes 04/12/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 12 10 22 7 Excedente L9  - EP
447450 Silvano Junior Palmier 31/05/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 10 12 22 8 Excedente L9  - EP
479632 Bruno Gabriel Magalhães Siqueira 18/04/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 14 7 21 9 Excedente L9  - EP
469722 Carlos Eduardo Rosa Miosso 04/07/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 11 9 20 10 Excedente L9  - EP
456045 Deborah Danielly Sudré Miranda 19/07/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 11 8 19 11 Excedente L9  - EP
448492 Tassiane Evelin Pereira Cardoso 02/11/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 11 7 18 12 Excedente L9  - EP
460919 Nicole dos Santos da Silva 20/03/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 11 7 18 13 Excedente L9  - EP
444019 Roberta Gamba da Silva 18/06/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 8 10 18 14 Excedente L9  - EP
454748 Kauanny Fernanda Pereira 03/03/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 12 5 17 15 Excedente L9  - EP
444388 João Vitor Godoi Aleixo 20/06/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 9 7 16 16 Excedente L9  - EP
449665 Sara Poli Silva 12/02/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 8 8 16 17 Excedente L9  - EP
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446498 Luanna Pagliarini de Oliveira 06/03/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 5 10 15 18 Excedente L9  - EP
443074 Lucas Eduardo Pimentel de Lima 23/07/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 9 4 13 19 Excedente L9  - EP
446494 Bruna Clasen 03/04/2004 Técnico em Administração - Alta Floresta 5 6 11 20 Excedente L9  - EP
444440 Marcos Vinicius Assunção Goulart 27/07/2003 Técnico em Administração - Alta Floresta 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
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455820 Nayere da Silva Martins 28/06/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 15 14 29 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447650 Daniela Pereira Moura 23/10/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 16 12 28 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444037 Vinícius Longo Bandiera 25/11/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 15 11 26 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444230 Victor Hugo Angoti Tristão 19/04/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 15 11 26 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456861 Larissa Pires Ideriha Herrera 01/04/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 11 14 25 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452530 Amanda Evangelista Escorsin 14/08/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 14 10 24 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455834 Valentina Kuss do Nascimento 30/03/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 12 12 24 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453318 Isadora Medeiros dos Santos 30/11/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 14 9 23 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456590 Thainara Maria Fernandes 11/12/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 13 10 23 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458129 Miguel Papoti Pereira 28/01/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 14 8 22 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445439 Eduarda Duarte Silva 06/06/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 12 10 22 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451413 Nicolli Kauane da Silva Damasio 05/07/2002 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 13 8 21 12 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451228 Yasmim Joana Horn 03/09/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 13 8 21 13 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445688 Nataly Samara da Silva 30/10/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 11 10 21 14 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451737 Gabriellen Pereira de Araujo 11/10/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 12 8 20 15 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448553 Gabriel Feitosa Scarpin 29/04/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 11 9 20 16 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455002 Kauan Dorea Fernandes de Sousa 10/09/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 10 10 20 17 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454572 Maria Imaculada Sacchi 14/01/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 10 10 20 18 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461016 Eduardo de Moura Lima 09/08/2002 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 9 11 20 19 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448755 Anderson Miguel Ferretto 21/03/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 9 10 19 20 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444909 Gabriel Leite Lemos 08/04/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 9 10 19 21 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449791 Richard Silverio da Trindade 02/12/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 11 7 18 22 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444495 Rafaella Nikelly Martins Queiroz 27/02/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 10 8 18 23 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453224 Maria Fernanda Acordi Ito 12/03/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 8 10 18 24 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445055 Alisson Silverio de Lacerda 13/09/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 11 6 17 25 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456591 Gilvana Mariana Pinto 08/08/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 10 7 17 26 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442680 Guilherme Lima dos Santos 09/01/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 10 7 17 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444443 Naelly Vesohoski da Silva 03/02/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 10 7 17 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458488 Natielle Martins de Oliveira 03/05/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 10 7 17 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475883 Geovanna Ribeiro da Silva 11/01/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 9 8 17 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )475883 Geovanna Ribeiro da Silva 11/01/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 9 8 17 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462121 Jenyfer da Silva Migliorini 07/02/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 9 8 17 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451715 Nicoly Rak de Freitas 03/10/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 8 9 17 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465222 Riquelme dos Santos Almeida 13/11/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 8 9 17 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444477 Riane Fernanda Ferreira Pereira 13/06/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 11 5 16 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480657 Guilherme de Sousa Jezur 29/11/2002 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 10 6 16 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456122 Camille Machado Rocha 16/12/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 10 6 16 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447562 Thaliton Ewerton Rosendo Gonçalves 05/10/2002 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 9 7 16 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446490 Paula de Campos 16/06/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 9 7 16 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482285 Cristian Willian Felix Rafalsky Neto 27/12/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 9 7 16 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448672 Ítalo Rouxinol Vieira Santos 10/11/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 8 8 16 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447263 Tamayra da Silva Zaura 24/08/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 8 8 16 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457886 Jamile Victoria Beretta Santos 12/06/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 7 9 16 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465544 Mateus Pinheiro Junior 03/10/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 7 9 16 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450719 Rafael Sardinha Mulato 25/02/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 10 5 15 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454173 Domini Vinicius da Mata Ximendes de Brito 12/05/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 9 6 15 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470446 Dieniffer Diuliana Wendler da Silva 15/10/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 9 6 15 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455566 Weslen de Paiva Oleksen 01/02/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 6 9 15 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446221 Gabriel Domingues Lopes 13/12/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 9 5 14 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444300 Ariely Paschoal Gomes 10/02/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 9 5 14 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474821 Vinicius Candido Rocha 23/04/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 9 5 14 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462388 Iago Gonçalves da Silva 19/10/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 8 6 14 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453975 Rodrigo Arnhold Simão 18/12/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 8 6 14 52 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455176 Bruno Henrique Sales Ramalho 06/01/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 8 6 14 53 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445557 José Henrique Menin de Lemos 31/07/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 5 9 14 54 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454465 Geovanna dos Santos da Silva 20/02/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 11 2 13 55 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455701 Bruno Henrique Camargo Backes 02/05/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 9 4 13 56 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444094 Jhenifer Camile Nogueira da Silva 29/07/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 9 4 13 57 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445254 Amanda Rafaela da Rocha Fonseca 16/06/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 8 5 13 58 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471309 Igor Gabriel Ferreira Portella 23/03/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 8 5 13 59 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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456414 Maria Eduarda Adorno Pelissari 14/01/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 7 6 13 60 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464948 Laiza Kailayne da Silva 21/05/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 8 4 12 61 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457127 Marcos Gabriel Andrade Sardinha Paulino 25/05/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 7 5 12 62 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464629 Mateus Henrique Martins Borges 07/09/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 6 6 12 63 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458525 Laura Brustolin Pereira de Paula 15/10/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 4 8 12 64 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472471 Izabelly Beatriz de Matos Figueiredo 30/06/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 7 4 11 65 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446957 Sthephany Mariano dos Santos 30/03/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 6 5 11 66 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450816 Gabriel Henrique de Sousa Pereira 25/03/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 5 6 11 67 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456927 Gabrielly Mendes Romera 30/04/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 5 6 11 68 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465993 Agda Wartir Soares Machado 02/03/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 5 5 10 69 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471660 Vinicius Guizolfi Colhado 24/11/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 4 6 10 70 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456523 Leandro Coelho Maciel 11/04/2002 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 6 3 9 71 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479798 Luana de Castro Rodrigues 20/07/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 5 4 9 72 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477865 Maycon Douglas de Oliveira Lazaretti 29/11/2002 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 4 5 9 73 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456179 Joao Victor Geacomini da Silva 23/11/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 4 3 7 74 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468726 Emily Fernanda de Arruda e Silva Bueno 16/07/2002 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 3 4 7 75 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454842 Brunykelli de Araujo da Silva 13/12/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479823 Carolini Gonçalves Benitez 04/02/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481632 Erick Barbosa Rodrigues 22/10/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450133 Fernando Martinez Munhoz 07/05/2002 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448829 Geovane Luiz Costa do Prado 27/10/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455284 Gustavo Gomes Rampazio 14/12/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444503 Jennifer Natalia Rodrigues 24/12/2002 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480399 Jhony Kevin de Carvalho de Souza 14/10/2002 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448388 Maria Livia Holanda Rosa 25/02/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450116 Maylon Felipe Almeida Gonçalves 21/07/2001 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465401 Maynara Fernanda Albach Gonçalves 06/11/2002 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480161 Rafael Neri Figueiredo Antunes 17/06/2000 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466332 Silviellen Finatto Rocha 25/06/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444094 Jhenifer Camile Nogueira da Silva 29/07/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 9 4 13 1 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD444094 Jhenifer Camile Nogueira da Silva 29/07/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 9 4 13 1 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
444503 Jennifer Natalia Rodrigues 24/12/2002 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 0 0 0 Desclassificado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
458488 Natielle Martins de Oliveira 03/05/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 10 7 17 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
462121 Jenyfer da Silva Migliorini 07/02/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 9 8 17 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
444477 Riane Fernanda Ferreira Pereira 13/06/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 11 5 16 3 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
444300 Ariely Paschoal Gomes 10/02/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 9 5 14 4 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
456523 Leandro Coelho Maciel 11/04/2002 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 6 3 9 5 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
482285 Cristian Willian Felix Rafalsky Neto 27/12/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 9 7 16 1 Aprovado L5  - EP + Renda
447263 Tamayra da Silva Zaura 24/08/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 8 8 16 2 Aprovado L5  - EP + Renda
464948 Laiza Kailayne da Silva 21/05/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 8 4 12 3 Aprovado L5  - EP + Renda
477865 Maycon Douglas de Oliveira Lazaretti 29/11/2002 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 4 5 9 4 Aprovado L5  - EP + Renda
465222 Riquelme dos Santos Almeida 13/11/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 8 9 17 1 Aprovado L8  - EP + PPI
455176 Bruno Henrique Sales Ramalho 06/01/2004 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 8 6 14 2 Aprovado L8  - EP + PPI
454465 Geovanna dos Santos da Silva 20/02/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 11 2 13 3 Aprovado L8  - EP + PPI
457127 Marcos Gabriel Andrade Sardinha Paulino 25/05/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 7 5 12 4 Aprovado L8  - EP + PPI
454842 Brunykelli de Araujo da Silva 13/12/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
446490 Paula de Campos 16/06/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 9 7 16 1 Aprovado L9  - EP
448672 Ítalo Rouxinol Vieira Santos 10/11/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 8 8 16 2 Aprovado L9  - EP
446221 Gabriel Domingues Lopes 13/12/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 9 5 14 3 Aprovado L9  - EP
445557 José Henrique Menin de Lemos 31/07/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 5 9 14 4 Aprovado L9  - EP
445254 Amanda Rafaela da Rocha Fonseca 16/06/2003 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 8 5 13 5 Aprovado L9  - EP
450133 Fernando Martinez Munhoz 07/05/2002 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
450116 Maylon Felipe Almeida Gonçalves 21/07/2001 Técnico em Agropecuária - Alta Floresta 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
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